Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Октябрьская основная общеобразовательная школа»

 (МАОУ «Октябрьская ООШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г.                                                                                            № 237

п. Октябрьский

О создании аварийной бригады

В целях обеспечения безопасности МАОУ «Октябрьская ООШ»,

предотвращения и ликвидации последствий аварийных ситуаций, пожаров

при проведении массовых мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аварийную бригаду в количестве 3-х человек:

1.1. Чуринов Павел Евгеньевич, учитель физической культуры, командир;

1.2. Лошманкин Виктор Иванович, водитель;

1.3. Фалалеева Тамара Клементьевна, завхоз.

2. В случае возникновения аварийной ситуации аварийной бригаде

приступить немедленно к ликвидации аварии в соответствии с требованиями

по технике безопасности.

3. Контроль  исполнения приказа  возложить на Низамову И.Н.,

заместителя директора по БОП.

Директор                                                             А.А.Младенова

Исп: Низамова И.Н.,

заместитель директора по БОП
8(3846)645124

С приказом ознакомлены:

(должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка

подписи)

 (дата)

(должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка

подписи)

 (дата)

(должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка

подписи)

 (дата)

(должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка

подписи)

 (дата)

	ПРИКАЗ
	О создании аварийной бригады